79 *Dajtki*.

80 *Likusy*.

81 *Gutkowo*.

82 *Redykajny*.

K a h l f l ü s⁸³ mola et libertini mansos habent 10, semente aestivali vix in tertia parte conseminalibes, ligna ad focum et aedificia habet, prata quoque ad usum suum. Elbinga 11 milliaribus distat, ideo relata ad classem sextam glebae vilissimae.

M o n d t k e n⁸⁴ mansos habet 50, semente aestivali ad medietatem conseminalibes, ligna habet in propriis mansis ad focum, prata ad necessitatem, paludes multas. Elbinga 11 milliaribus distat, relata igitur ad classem quartam, videlicet vilis glebae.

K a y n e n⁸⁵ mansos habet libertinales 28, ad medietatem circiter semente aestivali conseminalibes, ligna ad focum et aedificia habet, prata quoque ad usum suum. Elbinga milliaribus 11 distat, locata igitur sub classe quarta glebae vilis.

P o l a y k e n⁸⁶ mansos habet 10, fere ad maximam partem semente aestivali conseminalibes, ligna ad focum, prata quoque ad necessitatem. Distantia eadem cum villa priore, relata itaque ad classem quartam vilem.

S t e e n b e r g⁸⁷ mansos habet 40, semente aestivali non de toto conseminalibes, ligna quaedam ad focum et aedificia habet, prata sufficientia, triticum in parva quantitate seminatur, montibus et lapidibus abundat ideoque relata ad classem tertiam glebae intermixtae. Elbinga 10 1/2 milliaribus.

G a r s i e n M i n u s⁸⁸ mansos habet 18, semente aestivali fere de toto conseminalibes, prata habet sufficientia, ligna quoque ad focum, triticum in modica quantitate seminatur. Distat Elbinga 10 1/2 milliaribus ideoque locata sub classe tertia glebae intermixtae.

B u c h w a l d⁸⁹ mansos habet 40, ultra medietatem semente aestivali conseminalibes, ligna ad focum habet, prata quoque ad usum suum, montes densos. Distantia eadem cum priore, locata itaque ad classem quartam glebae vilis.

B e r g f r i e d⁹⁰ vasallagium mansos habet 7, ligna ad focum et aedificia, prata ad necessitatem, campus aestivalis commixtus hiemali, vix in aliqua parte conseminalibilis. Distantia eadem cum priore, relata igitur ad classem quintam glebae vilioris.

B r a u n s w a l d⁹¹ exceptis 6 mansis parochialibus habet mansos 44, quorum 2 in paludibus et frutetis consistunt. Campi montosi et arenosi, in tertia tantum parte conseminalibes semente aestivali, ligna nulla, prata habet aliqua. Elbinga 11 milliaribus distat, relata igitur ad classem sextam glebae vilissimae.

W o p p e n⁹² mansos habet naturales libertinales 5, ligna aliqua ad focum, prata nulla, ager arenosus, campus aestivalis commixtus hiemali, vix in aliqua parte conseminalibilis. Elbinga 11 milliaribus distat, relata itaque ad classem sextam glebae vilissimae.